
РЕЗУЛЬТАТЫ

СОРЕВНОВАНИЯ ПО КРОССУ
«BISON XC»

12.11.2022 - Силичи

 ДЖ:13-17 - Девушки - 13-17 лет  
 ДЖ:9-12 - Девочки - 9-12 лет  
 ДМ:13-17 - Юноши - 13-17 лет  
 ДМ:9-12 - Мальчики - 9-12 лет  
 ТЖ:18-29 - Женщины (младшая возрастная группа, 18-29 лет)  
 ТЖ:30-39 - Женщины (старшая возрастная группа, 30-39 лет)  
 ТЖ:40+ - Женщины (мастерс, 40 лет и старше)  
 ТМ:18-29 - Мужчины (младшая возрастная группа, 18-29 лет)  
 ТМ:30-39 - Мужчины (старшая возрастная группа, 30-39 лет)  
 ТМ:40+ - Мужчины (мастерс, 40 лет и старше)  
 Командное первенство  

ДЖ:13-17 - Девушки - 13-17 лет

-----------------------------------------------------------------------------------------------
 п/п Фамилия Имя               Регион               Г.р.  Номер Дистанция Результат Место Прим.
-----------------------------------------------------------------------------------------------
   1 Гурская Анна              Камволь              2007   101    2,5 км  0:10:52.9   1  
   2 Барцевич Ульяна           Минск                2008   102    2,5 км  0:11:16.6   2  
   3 Егорова Стефания          CrossitBox           2004   103    2,5 км  0:13:42.9   3  
   4 Дичковская Ольга          Минск                2008   104    2,5 км  0:15:23.1   4  
-----------------------------------------------------------------------------------------------

ДЖ:9-12 - Девочки - 9-12 лет

-----------------------------------------------------------------------------------------------
 п/п Фамилия Имя               Регион               Г.р.  Номер Дистанция Результат Место Прим.
-----------------------------------------------------------------------------------------------
   1 Арзамасцева Екатерина     SMORGON ATHLETIC OCR 2010   109    2,5 км  0:12:01.5   1  



   2 Барцевич Вера             Минск                2011   119    2,5 км  0:12:05.1   2  
   3 Воронович Татьяна         Ocr Сморгонь         2011   121    2,5 км  0:12:07.6   3  
   4 Пехтерева Екатерина       MadKids              2010   117    2,5 км  0:12:24.5   4  
   5 Пехтерева Александра      MadKids              2012   118    2,5 км  0:12:37.9   5  
   6 Ластовская Ульяна         Минск                2010   113    2,5 км  0:12:57.0   6  
   7 Орловская Арина           JOKER Team           2013   106    2,5 км  0:12:59.3   7  
   8 Казачёнок Вврвара         Минск                2012   120    2,5 км  0:13:01.0   8  
   9 Древс Мария               Сморгонь             2011   107    2,5 км  0:13:14.1   9  
  10 Кункевич Мария            Минск                2010   116    2,5 км  0:14:06.9  10  
  11 Кадан Вера                Атлет                2011   105    2,5 км  0:14:46.7  11  
  12 Кирковская Марика         Минск                2013   122    2,5 км  0:15:12.1  12  
  13 Гудкова Анастасия         Минск                2011   110    2,5 км  0:15:25.6  13  
  14 Ластовская София          Минск                2013   112    2,5 км  0:15:32.9  14  
  15 Пилецкая Анастасия        Минск                2010   108    2,5 км  0:16:31.8  15  
  16 Диана Узэр                Madkids              2012   114    2,5 км  0:17:19.4  16  
  17 Мазырова Милана           Минск                2011   123    2,5 км  0:17:42.0  17  
  18 Узэр Мирай                Madkids              2013   115    2,5 км  0:20:05.0  18  
  19 Суворова Ариша            Минск                2012   111    2,5 км  0:20:49.4  19  
-----------------------------------------------------------------------------------------------

ДМ:13-17 - Юноши - 13-17 лет

-----------------------------------------------------------------------------------------------
 п/п Фамилия Имя               Регион               Г.р.  Номер Дистанция Результат Место Прим.
-----------------------------------------------------------------------------------------------
   1 Kabak Pavel               МГОСШ-УОР            2006   138    2,5 км  0:09:27.9   1  
   2 Рудь Максим               TriStyle             2006   141    2,5 км  0:10:27.3   2  
   3 Коротыш Фёдор             TriStyle             2006   126    2,5 км  0:10:43.6   3  
   4 Кондратьев Ян             Атлет                2008   128    2,5 км  0:10:51.7   4  
   5 Рудь Матвей               Run Rud Run          2009   140    2,5 км  0:10:57.7   5  
   6 Zhao Xiuping              Minsk                2007   139    2,5 км  0:11:09.9   6  
   7 Карпович Денис            OCRhub               2009   137    2,5 км  0:11:33.1   7  
   8 Гончар Максим             Смолевичи            2008   130    2,5 км  0:11:40.7   8  
   9 Langevin Roam             Minsk                2006   132    2,5 км  0:12:29.7   9  
  10 Bartashevich Ethan        Minsk                2006   136    2,5 км  0:13:13.3  10  
  11 Bartashevich Dylan        Minsk                2006   135    2,5 км  0:13:14.5  11  
  12 Суворов Никита            Минск                2009   127    2,5 км  0:13:45.8  12  
  13 Келбусов Павел            Могилев              2008   124    2,5 км  0:13:47.0  13  
  14 Цыганов Дмитрий           Минск                2007   134    2,5 км  0:14:06.4  14  
  15 Langevin Finley           Minsk                2008   131    2,5 км  0:14:40.4  15  
  16 Пилецкий Вячеслав         Минск                2009   125    2,5 км  0:15:43.4  16  
  17 Бурбуля Максим            QSI                  2008   142    2,5 км  0:16:08.3  17  
  18 Заболотец Артур           Минск                2009   133    2,5 км  0:18:22.0  18  
-----------------------------------------------------------------------------------------------



ДМ:9-12 - Мальчики - 9-12 лет

-----------------------------------------------------------------------------------------------
 п/п Фамилия Имя               Регион               Г.р.  Номер Дистанция Результат Место Прим.
-----------------------------------------------------------------------------------------------
   1 Балабанов Михаил          Камволь              2013   149    2,5 км  0:11:02.1   1  
   2 Рудь Марьян               Run Rud Run          2012   162    2,5 км  0:11:55.2   2  
   3 Вашкевич Михаил           Борисов              2012   148    2,5 км  0:12:30.9   3  
   4 Kirkouski Herman          Minsk                2011   152    2,5 км  0:12:36.9   4  
   5 Букатов Матвей            Гомель               2011   158    2,5 км  0:13:13.9   5  
   6 Жегздринь Матвей          Минск                2011   147    2,5 км  0:13:15.6   6  
   7 Filipov Matvey            Vitebsk              2012   159    2,5 км  0:15:08.6   7  
   8 Кураленя Александр        Минск                2013   146    2,5 км  0:15:45.3   8  
   9 Мазыров Егор              Минск                2013   161    2,5 км  0:15:52.2   9  
  10 Крупченко Иван            Минск                2013   156    2,5 км  0:16:15.9  10  
  11 Крупченко Кирилл          Минск                2013   157    2,5 км  0:16:27.4  11  
  12 Жижель Михаил             Минск                2013   153    2,5 км  0:16:38.4  12  
  13 Романюк Макар             Минск                2013   145    2,5 км  0:17:11.2  13  
  14 Семьянов Марк             Минск                2013   160    2,5 км  0:17:41.8  14  
  15 Рекиш Константин          Минск                2012   155    2,5 км  0:18:51.3  15  
  16 Машкович Мирон            Минск                2013   150    2,5 км  0:19:32.6  16  
  17 Белоногий Лев             Минск                2013   144    2,5 км  0:20:06.1  17  
  18 Голущенко Дамир           NonStop              2012   154    2,5 км  0:22:14.5  18  
-----------------------------------------------------------------------------------------------

ТЖ:18-29 - Женщины (младшая возрастная группа, 18-29 лет)

-----------------------------------------------------------------------------------------------
 п/п Фамилия Имя               Регион               Г.р.  Номер Дистанция Результат Место Прим.
-----------------------------------------------------------------------------------------------
   1 Мартысевич Светлана       Готика               1995   218    5,0 км  0:21:10.6   1  
   2 Печёрская Екатерина       Минск                2000   213    5,0 км  0:21:59.0   2  
   3 Лёвкина Елизавета         GALF                 1997   210    5,0 км  0:22:05.8   3  
   4 Синевич Алина             Минск                2004   216    5,0 км  0:22:49.8   4  
   5 Голодникова Анастасия     Камволь              2004   215    5,0 км  0:24:36.9   5  
   6 Петрусевич Рената         NRC                  1993   203    5,0 км  0:24:43.7   6  
   7 Ткачёва Маргарита         TUR TEAM             1993   214    5,0 км  0:24:47.6   7  
   8 Раткевич Наталья          TUR TEAM             1996   202    5,0 км  0:25:22.5   8  
   9 Yurchanka Alena           Минск                1996   223    5,0 км  0:26:07.0   9  
  10 Воронович Полина          OCRhub               1993   209    5,0 км  0:26:11.7  10  
  11 Кононович Дарья           Berunner-Madrun      1993   201    5,0 км  0:28:02.9  11  
  12 Вакула Евгения            Минск                1998   212    5,0 км  0:28:57.6  12  
  13 Турло Полина              Минск                1993   217    5,0 км  0:31:23.3  13  
  14 Яцкевич Анна              Минск                1997   204    5,0 км  0:33:16.0  14  
  15 Касьян Анна               Приёмная Олимпа      1998   220    5,0 км  0:33:30.8  15  
  16 Тимошкова Екатерина       Приёмная Олимпа      1996   221    5,0 км  0:33:47.9  16  



  17 Алексеева Рита            Run4Fun.by           1995   207    5,0 км  0:33:59.4  17  
  18 Лобова Евгения            Гомель               1993   222    5,0 км  0:35:15.7  18  
  19 Лысковец Анна             IBA Minsk            1994   219    5,0 км  0:43:38.5  19  
  20 Касперович Екатерина      OCRhub               1996   224    1,7 км        DNF   -   0:10:04.8
-----------------------------------------------------------------------------------------------

ТЖ:30-39 - Женщины (старшая возрастная группа, 30-39 лет)

-----------------------------------------------------------------------------------------------
 п/п Фамилия Имя               Регион               Г.р.  Номер Дистанция Результат Место Прим.
-----------------------------------------------------------------------------------------------
   1 Ковалёва Анна             OlympiaGymRun        1983   337    5,0 км  0:20:21.8   1  
   2 Доманцевич Марина         Витебск              1984   338    5,0 км  0:20:52.8   2  
   3 Салькевич Инесса          ATMO                 1992   318    5,0 км  0:21:20.2   3  
   4 Курильчик Ольга           NRC                  1992   305    5,0 км  0:22:26.6   4  
   5 Кириленко Ирина           ОАО Газпром трансгаз 1992   325    5,0 км  0:22:37.4   5  
   6 Пехтерева Татьяна         MadRun               1987   327    5,0 км  0:23:26.7   6  
   7 Волочко Алина             ОАО Газпром трансгаз 1992   331    5,0 км  0:23:27.6   7  
   8 Клишевич Татьяна          Dovydko club         1983   321    5,0 км  0:23:53.2   8  
   9 Kulikova Polina           OCRhub               1990   312    5,0 км  0:24:30.0   9  
  10 Shumskaya Alina           Sluzk                1991   315    5,0 км  0:24:52.2  10  
  11 Гирич Юлия                Rublik Team          1987   307    5,0 км  0:25:30.8  11  
  12 Basava Stasy              NRC                  1983   317    5,0 км  0:26:00.7  12  
  13 Орехва Марина             Лунинец              1987   340    5,0 км  0:26:22.1  13  
  14 Кукса Анастасия           Каденс               1985   322    5,0 км  0:26:26.7  14  
  15 Кечко Инга                Минск                1987   301    5,0 км  0:27:07.3  15  
  16 Воробьева Ольга           Минск                1983   328    5,0 км  0:27:16.8  16  
  17 Бусел Александра          Минск                1985   303    5,0 км  0:27:33.4  17  
  18 Красоцкая Анастасія       Менск                1991   309    5,0 км  0:27:48.5  18  
  19 Astashko Liubov           Минск                1989   314    5,0 км  0:27:49.0  19  
  20 Чэснакова Надзея          Мэдран               1988   339    5,0 км  0:28:12.6  20  
  21 Бальникова Ольга          TUR TEAM             1983   306    5,0 км  0:28:23.5  21  
  22 Петриковец Елена          NRC                  1982   302    5,0 км  0:29:13.0  22  
  23 Гарновская Антонина       MadRun               1992   336    5,0 км  0:29:57.7  23  
  24 Науменко Анна             Минск                1991   319    5,0 км  0:30:22.8  24  
  25 Бахаревич Надежда         Run4Fun.by           1987   316    5,0 км  0:30:34.7  25  
  26 Dyhun Volna               Looney tunes         1989   304    5,0 км  0:30:39.3  26  
  27 Гринько Елена             Nike                 1986   334    5,0 км  0:30:41.5  27  
  28 Zdor Nadin                Run Studio           1990   320    5,0 км  0:31:35.7  28  
  29 Грода Наталья             Борисов              1982   332    5,0 км  0:31:48.9  29  
  30 Мистюкевич Валентина      Минск                1986   329    5,0 км  0:32:03.3  30  
  31 Белоногая Анастасия       Минск                1987   313    5,0 км  0:32:05.7  31  
  32 Яцкевич Людмила           Минск                1983   335    5,0 км  0:33:32.9  32  
  33 Огирчук Екатерина         Минск                1983   330    5,0 км  0:33:50.1  33  
  34 Узэр Вероника             MadRun               1983   326    5,0 км  0:33:57.1  34  



  35 Андреенко Марина          Минск                1991   324    5,0 км  0:38:35.1  35  
  36 Генцелева Марина          Минск                1986   323    5,0 км  0:38:35.7  36  
  37 Шарова Светлана           TriStyle             1984   341    5,0 км  0:46:51.6  37  
-----------------------------------------------------------------------------------------------

ТЖ:40+ - Женщины (мастерс, 40 лет и старше)

-----------------------------------------------------------------------------------------------
 п/п Фамилия Имя               Регион               Г.р.  Номер Дистанция Результат Место Прим.
-----------------------------------------------------------------------------------------------
   1 Горбачева Полина          ОАО Газпром трансгаз 1981   412    5,0 км  0:25:24.9   1  
   2 Пальчевская Анастасия     Минск                1976   401    5,0 км  0:26:17.5   2  
   3 Григорьева Алёна          UTribe Triathlon Tea 1982   407    5,0 км  0:26:34.1   3  
   4 Колос Татьяна             TUR TEAM             1981   402    5,0 км  0:27:15.7   4  
   5 Кулик Ольга               Немина-Норд          1971   410    5,0 км  0:28:39.9   5  
   6 Лобач Анастасия           Тур                  1982   413    5,0 км  0:28:50.8   6  
   7 Тарабуко Елена            BOOG RUN             1982   405    5,0 км  0:29:46.6   7  
   8 Власик Марина             Минск                1982   414    5,0 км  0:30:31.4   8  
   9 Зенчик Оксана             NRC                  1976   403    5,0 км  0:32:38.8   9  
  10 Старцева Екатерина        Минск                1977   409    5,0 км  0:33:52.7  10  
  11 Попова Светлана           Минск                1975   415    5,0 км  0:34:10.6  11  
  12 Голущенко Ольга           NonStop              1980   406    5,0 км  0:34:37.5  12  
  13 Bahdanava Katsiaryna      Run4Fun.by           1982   404    5,0 км  0:34:39.6  13  
  14 Смирнова Ирина            Минск                1981   408    5,0 км  0:35:45.9  14  
  15 Cуханова Ольга            Минск                1970   411    5,0 км  0:39:07.6  15  
-----------------------------------------------------------------------------------------------

ТМ:18-29 - Мужчины (младшая возрастная группа, 18-29 лет)

-----------------------------------------------------------------------------------------------
 п/п Фамилия Имя               Регион               Г.р.  Номер Дистанция Результат Место Прим.
-----------------------------------------------------------------------------------------------
   1 Кравченя Сергей           OlympiaGymRun        1996   550    5,0 км  0:16:01.0   1  
   2 Терешонок Владислав       Гомель               1999   526    5,0 км  0:16:09.3   2  
   3 Сущеня Андрей             ATMO                 1996   512    5,0 км  0:16:25.6   3  
   4 Шкода Дмитрий             Каденс               1996   533    5,0 км  0:16:41.4   4  
   5 Пригожий Павел            ATMO                 1999   509    5,0 км  0:17:48.7   5  
   6 Дахно Александр           TriStyle             1994   544    5,0 км  0:18:04.4   6  
   7 Chausov Alexander         Минск                1996   502    5,0 км  0:19:09.2   7  
   8 Dedovich Yan              Готика               1993   501    5,0 км  0:19:11.3   8  
   9 Омелин Максим             Каденс               1997   508    5,0 км  0:19:23.9   9  
  10 Kuzmich Maksim            Каденс               1994   528    5,0 км  0:19:24.1  10  
  11 Маяренко Владислав        Минск                1998   551    5,0 км  0:19:47.9  11  
  12 Мардас Алексей            Минск                1993   521    5,0 км  0:19:50.7  12  
  13 Засим Алексей             Минск                2002   514    5,0 км  0:20:19.2  13  



  14 Барташевич Владислав      Минск                1997   523    5,0 км  0:20:32.7  14  
  15 Комаров Максим            TUR TEAM             1993   516    5,0 км  0:20:41.3  15  
  16 Андреев Станислав         GALF                 1995   519    5,0 км  0:20:45.8  16  
  17 Мартинович Александр      Поставы              1994   529    5,0 км  0:22:01.4  17  
  18 Халиманчик Андрей         Минск                2000   524    5,0 км  0:22:13.4  18  
  19 Гедько Андрей             GALF                 1993   540    5,0 км  0:22:16.8  19  
  20 Козлов Олег               Минск                1993   552    5,0 км  0:22:17.6  20  
  21 Чопчиц Кирилл             OCRhub               1997   536    5,0 км  0:22:21.0  21  
  22 Павлюковец Максим         Минск                1999   534    5,0 км  0:22:35.8  22  
  23 Русакевич Пётр            Run4Fun.by           1993   545    5,0 км  0:22:48.6  23  
  24 Борисов Денис             Минск                1994   510    5,0 км  0:23:08.0  24  
  25 Nikalayenka Mikalai       Arza Running Club    1996   538    5,0 км  0:23:09.0  25  
  26 Лавров Николай            Минск                2001   503    5,0 км  0:23:26.1  26  
  27 Rabushka Kanstantsin      Looney tunes         1995   504    5,0 км  0:23:40.2  27  
  28 Леонов Вячеслав           OCRhub               1998   535    5,0 км  0:23:45.2  28  
  29 Каракулян Роман           Минск                1993   517    5,0 км  0:23:48.6  29  
  30 Рачёнок Владислав         Awem Games           1994   507    5,0 км  0:23:49.9  30  
  31 Кривальцевич Сергей       Минск                1993   525    5,0 км  0:23:54.1  31  
  32 Копоть Алексей            Минск                1998   511    5,0 км  0:23:55.3  32  
  33 Marozau Raman             Минск                1997   527    5,0 км  0:24:08.0  33  
  34 Sharai Mikhail            Minsk                1997   522    5,0 км  0:24:09.9  34  
  35 Насуро Артём              Artnas               1994   513    5,0 км  0:24:25.4  35  
  36 Пунько Виталий            Минск                1996   520    5,0 км  0:24:41.3  36  
  37 Катович Павел             OCRhub               1995   546    5,0 км  0:24:45.7  37  
  38 Khakhel Vladislav         OCRhub               1998   537    5,0 км  0:25:00.0  38  
  39 Шевляков Павел            Минск                1992   531    5,0 км  0:25:28.5  39  
  40 Дадыко Владимир           OCRhub               1994   539    5,0 км  0:26:02.0  40  
  41 Шевко Андрей              Минск                1994   547    5,0 км  0:26:38.9  41  
  42 Савицкий Михаил           IBA Minsk            1997   542    5,0 км  0:27:45.5  42  
  43 Середа Александр          Минск                1993   530    5,0 км  0:27:46.9  43  
  44 Супрун Сергей             NonStop              1994   532    5,0 км  0:28:02.8  44  
  45 Евстафеев Константин      Приёмная Олимпа      1996   543    5,0 км  0:29:26.0  45  
  46 Кутлиахметов Илья         MADNESS Functional F 1998   515    5,0 км  0:29:46.8  46  
  47 Стаселович Антон          NonStop              1996   549    5,0 км  0:33:16.4  47  
-----------------------------------------------------------------------------------------------

ТМ:30-39 - Мужчины (старшая возрастная группа, 30-39 лет)

-----------------------------------------------------------------------------------------------
 п/п Фамилия Имя               Регион               Г.р.  Номер Дистанция Результат Место Прим.
-----------------------------------------------------------------------------------------------
   1 Прямов Владислав          OlympiaGymRun        1984   662    5,0 км  0:16:17.7   1  
   2 Василевич Александр       TRIVIDA              1986   619    5,0 км  0:16:22.9   2  
   3 Суходольский Николай      ОАО Газпром трансгаз 1988   650    5,0 км  0:16:50.4   3  
   4 Ходорович Ян              Готика               1991   605    5,0 км  0:17:40.3   4  



   5 Журавлев Владимир         ATMO                 1990   641    5,0 км  0:18:13.4   5  
   6 Григорьев Никита          UTribe Triathlon Clu 1990   653    5,0 км  0:18:54.8   6  
   7 Сергеев Сергей            Bison Buddies        1990   646    5,0 км  0:19:48.6   7  
   8 Щебетун Евгений           Каденс               1987   603    5,0 км  0:20:01.1   8  
   9 Костров Александр         MadRun               1982   624    5,0 км  0:20:02.3   9  
  10 Гидлевский Дмитрий        TUR TEAM             1986   656    5,0 км  0:20:09.8  10  
  11 Левкун Сергей             Каденс               1989   626    5,0 км  0:20:14.6  11  
  12 Телеховец Денис           Run4Fun.by           1991   602    5,0 км  0:20:21.7  12  
  13 Ходорович Марк            Готика               1991   613    5,0 км  0:21:03.0  13  
  14 Букатов Алексей           OilRun               1990   670    5,0 км  0:21:22.0  14  
  15 Фещенок Евгений           GALF                 1991   638    5,0 км  0:21:29.9  15  
  16 Kalinski Aliaksandr       Minsk                1990   617    5,0 км  0:21:30.2  16  
  17 Карась Алексей            Марьина Горка        1987   649    5,0 км  0:21:44.7  17  
  18 Лавренов Александр        ОАО Газпром трансгаз 1990   651    5,0 км  0:21:49.2  18  
  19 Цеван Антон               BOOG RUN             1991   630    5,0 км  0:22:05.7  19  
  20 Карканица Тимофей         Минск                1992   615    5,0 км  0:22:08.0  20  
  21 Александр Александр       Борисов              1984   621    5,0 км  0:22:11.1  21  
  22 Будкевич Эрнст            Орша                 1991   606    5,0 км  0:22:11.2  22  
  23 Вашкевич Антон            Борисов              1985   648    5,0 км  0:22:19.9  23  
  24 Katolikau Raman           OCRhub               1985   633    5,0 км  0:22:24.2  24  
  25 Сороко Виталий            TriStyle             1985   661    5,0 км  0:22:42.3  25  
  26 Альхоўка Філіп            OCRhub               1992   682    5,0 км  0:23:07.0  26  
  27 Сафонов Юрий              Витебск              1983   610    5,0 км  0:23:23.0  27  
  28 Vinnichuk Vladimir        Западный регион Bres 1987   666    5,0 км  0:23:27.5  28  
  29 Зубок Фёдор               Минск                1990   643    5,0 км  0:23:30.5  29  
  30 Бабусько Антон            Беговой Солигорск    1988   652    5,0 км  0:23:32.0  30  
  31 Янцевич Алексей           Солигорск            1990   631    5,0 км  0:23:33.2  31  
  32 Гагарин Максим            Аматар               1988   601    5,0 км  0:23:49.3  32  
  33 Лукьянов Георгий          Минск                1986   609    5,0 км  0:23:53.5  33  
  34 Сечко Виталий             Солигорск            1984   604    5,0 км  0:23:54.6  34  
  35 Гончаров Денис            Run4Fun.by           1985   625    5,0 км  0:24:02.9  35  
  36 Коннаў Міхась             MadRun/Run4Fun       1991   637    5,0 км  0:24:06.6  36  
  37 Ходанович Роман           Брест                1983   616    5,0 км  0:24:17.3  37  
  38 Бочко Александр           Аквамарин            1989   668    5,0 км  0:24:18.8  38  
  39 Наранович Евгений         TriStyle             1986   614    5,0 км  0:24:30.8  39  
  40 Кравцов Евгений           Минск                1990   635    5,0 км  0:24:41.0  40  
  41 Кураленя Сергей           Минск                1989   636    5,0 км  0:24:42.1  41  
  42 Кретов Борис              Аквамарин            1992   664    5,0 км  0:24:47.9  42  
  43 Pakholkov Yaroslav        NRC                  1987   608    5,0 км  0:24:48.3  43  
  44 Shashkou Yahor            Run4Fun.by           1983   628    5,0 км  0:24:54.8  44  
  45 Кравченко Павел           OCRhub               1989   674    5,0 км  0:25:05.2  45  
  46 Рожков Тимофей            Минск                1990   681    5,0 км  0:25:09.7  46  
  47 Пимченков Роман           Минск                1986   632    5,0 км  0:25:23.3  47  
  48 Ковальчук Олег            OCRhub               1983   622    5,0 км  0:25:26.7  48  
  49 Заскевич Вячеслав         Минск                1984   658    5,0 км  0:25:45.6  49  



  50 Коробчук Константин       OCRhub               1991   654    5,0 км  0:25:47.3  50  
  51 Божков Александр          Рогачёв              1984   671    5,0 км  0:26:27.1  51  
  52 Белозёров Павел           NonStop              1987   655    5,0 км  0:26:31.1  52  
  53 Голущенко Дмитрий         NonStop              1983   634    5,0 км  0:27:12.4  53  
  54 Свиридов Максим           Минск                1989   677    5,0 км  0:27:25.6  54  
  55 Markounikau Dzmitry       Minsk                1990   676    5,0 км  0:27:41.2  55  
  56 Ксеневич Андрей           Жодино               1985   642    5,0 км  0:27:43.1  56  
  57 Жуков Сергей              Минск                1986   629    5,0 км  0:27:44.4  57  
  58 Мицкевич Вадим            Стиль жизни          1985   644    5,0 км  0:27:52.2  58  
  59 Zhelabkovich Vitali       Minsk                1989   620    5,0 км  0:27:58.2  59  
  60 Бабак Дмитрий             Knyr Team 5.11       1983   647    5,0 км  0:28:25.4  60  
  61 Бондарь Иван              TriStyle             1990   640    5,0 км  0:28:35.3  61  
  62 Аниськович Игорь          OCRhub               1984   683    5,0 км  0:28:39.3  62  
  63 Боровиков Владислав       Гомель               1991   669    5,0 км  0:28:40.4  63  
  64 Семьянов Артём            Минск                1986   678    5,0 км  0:28:42.6  64  
  65 Точилкин Виталий          Минск                1983   660    5,0 км  0:28:51.5  65  
  66 Дежко Алексей             Приёмная Олимпа      1988   665    5,0 км  0:29:37.7  66  
  67 Михалёв Дмитрий           Минск                1984   672    5,0 км  0:30:26.5  67  
  68 Терехин Анатолий          Минск                1991   627    5,0 км  0:30:29.9  68  
  69 Шагойко Вячеслав          Минск                1990   675    5,0 км  0:30:30.5  69  
  70 Hlukhau Maksim            Minsk                1987   657    5,0 км  0:31:32.1  70  
  71 Кошелюк Геннадий          STREET RUNNER        1983   611    5,0 км  0:31:53.9  71  
  72 Filipov Vladislav         Vitebsk              1990   667    5,0 км  0:32:01.7  72  
  73 Суботкевич Евгений        Минск                1992   639    5,0 км  0:32:04.3  73  
  74 Огренич Александр         Минск                1983   618    5,0 км  0:33:12.3  74  
  75 Малявский Антон           IBA Minsk            1987   663    5,0 км  0:34:54.7  75  
  76 Корнеев Сергей            MadRun               1989   659    5,0 км  0:40:12.6  76  
  77 Legchekov Dmitry          Минск                1984   645    1,7 км        DNF   -   0:07:59.5
-----------------------------------------------------------------------------------------------

ТМ:40+ - Мужчины (мастерс, 40 лет и старше)

-----------------------------------------------------------------------------------------------
 п/п Фамилия Имя               Регион               Г.р.  Номер Дистанция Результат Место Прим.
-----------------------------------------------------------------------------------------------
   1 Анисимов Андрей           ОАО Газпром трансгаз 1982   729    5,0 км  0:17:15.2   1  
   2 Клюйко Александр          МЧС Республики Белар 1975   727    5,0 км  0:18:10.5   2  
   3 Прус Shuriken             Палескi Рэгіён       1981   725    5,0 км  0:20:43.4   3  
   4 Глинский Александр        Аматар               1972   712    5,0 км  0:20:45.0   4  
   5 Бузо Александр            Минск                1982   720    5,0 км  0:20:50.2   5  
   6 Мелях Дмитри              Минск                1979   801    5,0 км  0:20:54.4   6  
   7 Кожан Валерий             TriStyle             1972   742    5,0 км  0:20:58.9   7  
   8 Ramchenkov Andrei         Дружный              1982   737    5,0 км  0:21:02.9   8  
   9 Врублевский Павел         Grebenstar team      1981   706    5,0 км  0:21:11.8   9  
  10 Owen Daniel               Minsk                1978   733    5,0 км  0:21:13.0  10  



  11 Зайцев Александр          Минск                1977   741    5,0 км  0:21:24.5  11  
  12 Грода Артём               Борисов              1982   723    5,0 км  0:21:36.5  12  
  13 Aksionov Viacheslav       Run4Fun.by           1982   739    5,0 км  0:21:54.3  13  
  14 Келбусов Юрий             Могилев              1977   711    5,0 км  0:22:10.7  14  
  15 Варданян Арарат           OlympiaGymRun        1900   745    5,0 км  0:22:49.0  15  
  16 Ларионов Андрей           BikeTourist.club     1981   707    5,0 км  0:22:50.3  16  
  17 Осьмушников Сергей        Brothers from Brest  1980   714    5,0 км  0:23:16.7  17  
  18 Осьмушников Алексей       Brothers from Brest  1982   715    5,0 км  0:23:19.7  18  
  19 Гаврилов Максим           Аргумент             1981   722    5,0 км  0:23:21.6  19  
  20 Чичин Юрий                Борисов              1979   721    5,0 км  0:23:46.4  20  
  21 Самец Андрей              Минск                1980   709    5,0 км  0:24:18.8  21  
  22 Петрусенко Валерий        ОАО Газпром трансгаз 1970   726    5,0 км  0:24:19.3  22  
  23 Шауло Сергей              Верхнедвинск         1981   731    5,0 км  0:24:57.4  23  
  24 Гилевич Ярослав           PRO RUN              1982   717    5,0 км  0:24:58.6  24  
  25 Щербич Алексей            Минск                1980   718    5,0 км  0:25:10.5  25  
  26 Гущин Владимир            BeRunner             1978   705    5,0 км  0:25:10.6  26  
  27 Шульган Сергей            Лиозно               1975   730    5,0 км  0:25:52.3  27  
  28 Лаптев Дмитрий            Малорита             1982   728    5,0 км  0:26:17.5  28  
  29 Ермолин Виталий           Минск                1976   724    5,0 км  0:26:19.7  29  
  30 Колос Евгений             TUR TEAM             1982   704    5,0 км  0:26:25.7  30  
  31 Данильчук Игорь           Минск                1970   744    5,0 км  0:26:35.3  31  
  32 Калинка Руслан            OCRhub               1978   710    5,0 км  0:26:46.6  32  
  33 Рачёнок Сергей            Могилёв              1970   708    5,0 км  0:27:11.8  33  
  34 Езерский Виталий          Солигорск            1977   732    5,0 км  0:27:46.5  34  
  35 Клюшин Олег               Аматар               1972   702    5,0 км  0:28:44.3  35  
  36 Романюк Сергей            Минск                1981   701    5,0 км  0:28:47.8  36  
  37 Рекиш Руслан              Минск                1981   736    5,0 км  0:32:23.7  37  
  38 Федоренко Дмитрий         Лично                1979   716    5,0 км  0:32:46.6  38  
  39 Козлов Олег               Минск                1970   743    5,0 км  0:34:31.2  39  
  40 Ахремчик Дмитрий          IBA Minsk            1980   738    5,0 км  0:37:04.9  40  
  41 Антоник Владимир          Барановичи           1970   703    5,0 км        DNF   -   0:23:03.9
  42 Манкевич Алексей          Минск                1972   740    1,7 км        DNF   -   0:14:02.8
-----------------------------------------------------------------------------------------------

Командное первенство

-----------------------------------------------------------------------------------------
 п/п Фамилия Имя                Команда                Г.р.    Пол   Результат  Ср.рез-т
-----------------------------------------------------------------------------------------
   1 Салькевич Инесса           ATMO                   1992     Ж    0:21:20.2   0:18:26
     Сущеня Андрей              ATMO                   1996     М    0:16:25.6   
     Пригожий Павел             ATMO                   1999     М    0:17:48.7   
     Журавлев Владимир          ATMO                   1990     М    0:18:13.4   
   2 Ковалёва Анна              OlympiaGymRun          1983     Ж    0:20:21.8   0:18:52
     Кравченя Сергей            OlympiaGymRun          1996     М    0:16:01.0   



     Прямов Владислав           OlympiaGymRun          1984     М    0:16:17.7   
     Варданян Арарат            OlympiaGymRun          1900     М    0:22:49.0   
   3 Мартысевич Светлана        Готика                 1995     Ж    0:21:10.6   0:19:46
     Dedovich Yan               Готика                 1993     М    0:19:11.3   
     Ходорович Ян               Готика                 1991     М    0:17:40.3   
     Ходорович Марк             Готика                 1991     М    0:21:03.0   
   4 Кукса Анастасия            Каденс                 1985     Ж    0:26:26.7   0:20:22
     Шкода Дмитрий              Каденс                 1996     М    0:16:41.4   
     Омелин Максим              Каденс                 1997     М    0:19:23.9   
     Kuzmich Maksim             Каденс                 1994     М    0:19:24.1   
     Щебетун Евгений            Каденс                 1987     М    0:20:01.1   
     Левкун Сергей              Каденс                 1989     М    0:20:14.6   
   5 Лёвкина Елизавета          GALF                   1997     Ж    0:22:05.8   0:21:39
     Андреев Станислав          GALF                   1995     М    0:20:45.8   
     Гедько Андрей              GALF                   1993     М    0:22:16.8   
     Фещенок Евгений            GALF                   1991     М    0:21:29.9   
   6 Кириленко Ирина            ОАО Газпром трансгаз   1992     Ж    0:22:37.4   0:21:40
     Волочко Алина              ОАО Газпром трансгаз   1992     Ж    0:23:27.6   
     Горбачева Полина           ОАО Газпром трансгаз   1981     Ж    0:25:24.9   
     Суходольский Николай       ОАО Газпром трансгаз   1988     М    0:16:50.4   
     Лавренов Александр         ОАО Газпром трансгаз   1990     М    0:21:49.2   
     Анисимов Андрей            ОАО Газпром трансгаз   1982     М    0:17:15.2   
     Петрусенко Валерий         ОАО Газпром трансгаз   1970     М    0:24:19.3   
   7 Ткачёва Маргарита          TUR TEAM               1993     Ж    0:24:47.6   0:24:43
     Раткевич Наталья           TUR TEAM               1996     Ж    0:25:22.5   
     Бальникова Ольга           TUR TEAM               1983     Ж    0:28:23.5   
     Колос Татьяна              TUR TEAM               1981     Ж    0:27:15.7   
     Комаров Максим             TUR TEAM               1993     М    0:20:41.3   
     Гидлевский Дмитрий         TUR TEAM               1986     М    0:20:09.8   
     Колос Евгений              TUR TEAM               1982     М    0:26:25.7   
   8 Воронович Полина           OCRhub                 1993     Ж    0:26:11.7   0:24:59
     Kulikova Polina            OCRhub                 1990     Ж    0:24:30.0   
     Чопчиц Кирилл              OCRhub                 1997     М    0:22:21.0   
     Леонов Вячеслав            OCRhub                 1998     М    0:23:45.2   
     Катович Павел              OCRhub                 1995     М    0:24:45.7   
     Khakhel Vladislav          OCRhub                 1998     М    0:25:00.0   
     Дадыко Владимир            OCRhub                 1994     М    0:26:02.0   
     Katolikau Raman            OCRhub                 1985     М    0:22:24.2   
     Альхоўка Філіп             OCRhub                 1992     М    0:23:07.0   
     Кравченко Павел            ОCRhub                 1989     М    0:25:05.2   
     Ковальчук Олег             OCRhub                 1983     М    0:25:26.7   
     Коробчук Константин        OCRhub                 1991     М    0:25:47.3   
     Калинка Руслан             OCRhub                 1978     М    0:26:46.6   
     Аниськович Игорь           OCRhub                 1984     М    0:28:39.3   
   9 Петрусевич Рената          NRC                    1993     Ж    0:24:43.7   0:26:38



     Курильчик Ольга            NRC                    1992     Ж    0:22:26.6   
     Basava Stasy               NRC                    1983     Ж    0:26:00.7   
     Петриковец Елена           NRC                    1982     Ж    0:29:13.0   
     Зенчик Оксана              NRC                    1976     Ж    0:32:38.8   
     Pakholkov Yaroslav         NRC                    1987     М    0:24:48.3   
  10 Алексеева Рита             Run4Fun.by             1995     Ж    0:33:59.4   0:26:39
     Бахаревич Надежда          Run4Fun.by             1987     Ж    0:30:34.7   
     Bahdanava Katsiaryna       Run4Fun.by             1982     Ж    0:34:39.6   
     Русакевич Пётр             Run4Fun.by             1993     М    0:22:48.6   
     Телеховец Денис            Run4Fun.by             1991     М    0:20:21.7   
     Гончаров Денис             Run4Fun.by             1985     М    0:24:02.9   
     Shashkou Yahor             Run4Fun.by             1983     М    0:24:54.8   
     Aksionov Viacheslav        Run4Fun.by             1982     М    0:21:54.3   
  11 Шарова Светлана            TriStyle               1984     Ж    0:46:51.6   0:26:57
     Дахно Александр            TriStyle               1994     М    0:18:04.4   
     Сороко Виталий             TriStyle               1985     М    0:22:42.3   
     Наранович Евгений          TriStyle               1986     М    0:24:30.8   
     Бондарь Иван               TriStyle               1990     М    0:28:35.3   
     Кожан Валерий              TriStyle               1972     М    0:20:58.9   
  12 Пехтерева Татьяна          MadRun                 1987     Ж    0:23:26.7   0:28:37
     Гарновская Антонина        MadRun                 1992     Ж    0:29:57.7   
     Узэр Вероника              MadRun                 1983     Ж    0:33:57.1   
     Костров Александр          MadRun                 1982     М    0:20:02.3   
     Корнеев Сергей             MadRun                 1989     М    0:40:12.6   
     Коннаў Міхась              MadRun                 1991     М    0:24:06.6   
  13 Голущенко Ольга            NonStop                1980     Ж    0:34:37.5   0:29:56
     Супрун Сергей              NonStop                1994     М    0:28:02.8   
     Стаселович Антон           NonStop                1996     М    0:33:16.4   
     Белозёров Павел            NonStop                1987     М    0:26:31.1   
     Голущенко Дмитрий          NonStop                1983     М    0:27:12.4   
  14 Касьян Анна                Приёмная Олимпа        1998     Ж    0:33:30.8   0:31:35
     Тимошкова Екатерина        Приёмная Олимпа        1996     Ж    0:33:47.9   
     Евстафеев Константин       Приёмная Олимпа        1996     М    0:29:26.0   
     Дежко Алексей              Приёмная Олимпа        1988     М    0:29:37.7   
  15 Лысковец Анна              IBA Minsk              1994     Ж    0:43:38.5   0:35:50
     Савицкий Михаил            IBA Minsk              1997     М    0:27:45.5   
     Малявский Антон            IBA Minsk              1987     М    0:34:54.7   
     Ахремчик Дмитрий           IBA Minsk              1980     М    0:37:04.9   
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